UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Ioannis Malderi Episcopi Antverpiensis S.Th. quondam
Louanij Professoris Tractatvs De Restrictionvm Mentalivm
Abvsv**

Malderen, Jan van

Antverpiæ

Index Rervm Memorabilivm.

urn:nbn:de:hbz:466:1-41105

INDEX RERUM MEMORABILIVM.

- A** BRAHAM quomodo Iurandum ea mente qua in-
Saram dicat uxorem telligeris. 95
suam esse. 13 Libelli cuiusdam de Restrictio-
Aduocatus an possit reo sua- ne mentali calumnia. 78
dere ut neget crimen. 64 Loquens sibi sermone ficta si-
Aequiuocatione licere uti, non gnificationis potest excusari
perinde restrictione purè mendacio, non autem lo-
mentalii. 24 quens alteri. 105
ea q.ādo liceat uti. 21.6.3.87 Materialiter falsum proferens
Aequiuocatione nō cōtinuō liceat non mentitur. 103
pro iusta causa litigati. 88 Mendacium non est in Dei
Alberici Gentilis error. 46 verbo. 15
Ambigua dicta Raphaēlis, Mendacium & fallacia dis-
Christi, Iudith. 13.14 ferunt. 17
Belli strategemata licita. 41 Mendaciū definitio. 33
Catholicum se esse celare licet, Mendacium semper est falsum
non negare. 85 testimonium. 36
Deus non utitur in mysterijs Mendacium est venenum an-
fidei amphibologijs. 32 tiqui serpentis. 19
Diffimulare est licitum. 40 Mendacium non tā facile est in
Duplicitas dederet Magnos. 59 facto ac in verbo. 26.27.47
Eliseus ambiguè locutus. 13 Mendacium in quo proprijs
excusatur à mendacio. 48 rum. 93
Fallere licere hostem extra cō- Mentiatur qui nescit an verum
tractum mentiendo, error. 46 dicat. 47
Filiij ne utantur restrictione Mentiatur nemo sibi proprijs. 42
mentis cōtra parentes. 74.75 neque Deo. 43
Firmus Episcopus Tagasten- Michaas & Eliseus ambiguè
sis laudatur. 102 locuti. 13
Gratiani Decretum quanta Monarcharum an sit maior li-
audoritatis. 39 centia in restrictione men-
tali. 59.80.88
Iudith imaginariis verbis lo-
cuta. 16 Nescire & non fecisse aliquid
cadem nouies hostes verbo an recte à Soto distinguantur. 21
decipit. 14
Nomen

I N D E X.

- Nomen proprium an liceat mutare. 81 quando liceat uti. 63
 peccat et homo in seipsum, Deum, & proximum. 61. 62
- Oratio mixta, partim vocalis, partim mentalis. 35 Restrictio mentalis non contingenit licita, quando est sine mendacio. 34. 95
- Perfectionis studiosi vitent duplicitatem. 85 Restrictiones mentales. 73 Reus quomodo se gerere debeat quando de occultis aut quae non possunt probari interrogatur. 89
- Plato aliquando mendacium permittit. 19 Sectarum minus indigent restrictionibus mentalibus. 11
- Præceptorum & inclinationum concursus. 67 Sensu alio quando possis vellet intelligi quam quo loqueris. 66
- Principes supremi numquā legitimè interrogantur. 68 Sermo mixtus ex mentis & oris locutione, est proximo inutilis. 56
- decet tamen maximè eos veritas. ibid.
- Raab excusatur à mendacio. 48 Silvester deceptus per c. VII. lem. 69
- Restrictio mentalis est licita, sed non pura. 104 Simplicitas & duplicitas cordis. 28
- Restrictione mentali, etiam dum licet, uti non expediat. 77 Simulatio mendacium facti. 38
- Restrictio mentalis licet, quod licet & qui uocatio. 65 est contra virtutem Veritatis. 50
- Restrictione mentali melius est silentium. 54 Simulare quoddam licitum. 40
- Restrictiones mentales auctoritate loquentis minuunt. 15. 73. Simulationis quinque modi.
- Restrictio mentalis in iudicio. 22. Verbis non aquæ possumus dissimilare ac rebus. 25. 47
- Restrictione sola mentis an tollatur mendacium. 25 Verborum finis: 50
- non tolli probatur. 26. 88. Verborum sensus ex causis dividendi sumendus. 17
- 95 Restrictio mentalis non potest neque ab ullo Scriptore. ib. Veritas inclinat etiam quando non obligat. 58
- adhiberi ab Hagiographo. 51 Veritatis virtus quid sit. 50
- neque ab ullo Scriptore. ib. medium eius. 51
- Restrictione mentali expedite non uti. 59 Veritatis virtus etiam celando veritatem violatur. 34.
- 52.